(’ Cabergs

CABERGS - CAIXA DE ASSISTENCIA DOS EMPREGADOS DO BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

C.N.P.J. N° 02.315.431/0001-72
DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO ABRANGENTE
DO EXERCICIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE

{Em Reais)

Ano 2023

CONTROLADORA

CONSOLIDADO

DESCRICAO

2023

2022

2023

2022

Resultado do Periodo - Superavit do Exercicio

72.087.536,08

51.532.705,21

72.087.536,08

51.532.705,21

Outros Resultados Abrangentes - Ajuste de Avaliacio Patrimonial

(222.298,38)

1.236.863,72

(222.298,38)

1.236.863,72

Resultado Abrangente do Exercicio

71.865.237,70

52.769.568,93

71.865.237,70

52.769.568,93

As MNotas Explicativas sBo parte Integrante das Demonstrages Contabeis

Assinado eletronicamente por:
Fernando Zingano

CPF: ***.919.400-**

Data: 26/02/2024 16:03:37 -03:00

T/ DeicSigner
Fernando Zingano

Diretor Presidente

Assinado eletronicamente por:
Lisiane V. de Castro Luchese
CPF: ***.607.820-**
Data: 23/02/2024 10:28:59 -03:00 o
@'/ IDeiaSigner

Lislane Vieira de Castro Luchese
Diretora de Operacdes

Assinado eletronicamente por:
Carlos Augusto Grazziotin
CPF: ***.270.840-**

Data: 23/02/2024 12:33:21 -03:00

Carles Augusto Grazziotin

T ) IDeiaSigner

Diretor Financeiro & Administrative

Assinado eletronicamente por:
LOURDES TONIN
CPF: ***707.210-**

Data: 23/02/2024 09:54:30 -03:00

Lourdes Tonin

T DecSigner

Contadora CRC-RS 071.502/0-1

ANS - n° 30.7

Esse documento foi assinado por LOURDES TONIN, Lisiane V. de Castro Luchese, Carlos Augusto Grazziotin e outros. Pa
validar o documento e suas assinaturas acesse https://app.ideiasigner.com.br/validate/QXFJN-PEWQM-SC543-RPBSC




